特征
极低噪声：129nVpp，3.5nV/ Hz
低输入偏置电流：最大值为 7.5nA
低失调电压：最大值为 65.2μV
低供电电流：典型值为 3.5mA（每个放大器）
双电源供电：±5V~±15V
宽带宽：7.2MHz
高开环增益：＞ 120dB

22 北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com
订购信息
型号 温度范围 封装 包装 包装数量
CM4402-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel 4000
CM4402-MSOTA -40℃~125℃ MSOP8 Reel 5000
CM4404-SOPTA -40℃~125℃ SOP14 Reel 4000
CM4404-TSSTA -40℃~125℃ TSSOP14 Reel 4000
CM4402/CM4404
北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com 23